
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 306/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia przebiegu i pozbawienia dotychczasowej kategorii niektórych dróg 
powiatowych -  ulic zlokalizowanych na terenie miasta Słupca

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przebieg dróg powiatowych na terenie miasta Słupca według 
następującego zestawienia:

Lp. numer drogi przebieg

1. 3050P

Słupca:
ul. Poznańska, ul. Kopernika, ul. Traugutta, Piotrowice — 
Giewartów -  Naprusewo -  Siemicze Wielkie -  Siemicze 
Małe -  granica powiatu konińskiego

2. 3080P
Słupca:
ul. Pyzderska, Kotunia -  Kąty -  droga wojewódzka 466

3. 3090P

Słupca:
ul. Słowackiego, ul. Zagórowska, Wierzbno -  Jaroszyn -  Ląd - 
droga wojewódzka 467 -  Zagórów (ul. Słupecka 
ul. Okólna, ul. Berdychów - Imielno - Łukom - 
Huta Łukomska -  granica powiatu wrzesińskiego

§ 2. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii dróg powiatowych -  ulic na 
terenie miasta Słupca według następującego zestawienia:

Lp. numer drogi przebieg

1. 3116P ul. 3 Maja

2. 3101P ul. Armii Krajowej

3. 3103P ul. Dworcowa

4. 3104P ul. Kilińskiego



5. 3105P ul. Konopnickiej

6. 3107P ul. Kościuszki

7. 3108P ul. Okopowa

8. 3109P ul. Orzeszkowej

9. 3050P Plac Szkolny

10. 3110P Plac Wolności

11. 3113P ul. Przemysłowa

12. 3114P ul. Ratajczaka

13. 3115P ul. Sikorskiego

14. 3117P ul. Tysiąclecia

15. 3118P ul. Warszawska

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Dróg Powiatowych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA’r
D ionizy Jkśn lew fcz


